СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГЛ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.09.2024 № 295

О внесении изменений в решение Совета депутатов Болыпеболдинского
муниципального округа Нижегородской области от 26.12.2023 №233

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Болыпеболдинского

муниципального округа на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Уставом Болыпеболдинского муниципального округа,
заслушав и обсудив информацию И.Н. Мухреева - заместителя главы
администрации Болыпеболдинского муниципального округа, председателя
КУМИ Болыпеболдинского округа, Совет депутатов редпил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Болыпеболдинского муниципального округа на 2024-2026 годы,
утвержденный решением Совета депутатов Болыпеболдинского
муниципального округа Нижегородской области от 26.12.2023 № 2.33 (в
редакции Решения Совета депутатов Болыпеболдинского муниципального
округа Нижегородской области от 26.04.2024 № 265) следующие изменения:

1.1. Раздел III "Движимое имущество" дополнить следующими объектами
движимого имущества:________

№
п/п

Наименование
объекта

Индивидуализирующие характеристики объекта Срок
приватизации

8.
Автобус
ПАЗ 4230-01

Идентификационный номер (VIN)
X1 Е42.300170001824, модель № двигателя
Д245.9Е2 301006, шасси (рама) № отсутствует,
кузов № Х1Е42300170001824, год изготовления
2007,11ТС 45 МО 081173, цвет - белый

2024-2026

9.
Автомобиль
HYUNDAI
Sonata

Идентификационный номер (VIN)
X7MEN41HP7M025307, модель № двигателя
G4GC6B647480, шасси (рама) № отсутствует,
кузов № X7MEN41HP7M025307, год
изготовления 2006, ПТС 61 ME 560592, цвет -
серебристый

2024-2026

К).
Автомобиль
GREAT WALL
СС 6460 КМ27

Идентификационный номер (VIN)
Z8PFF3A5XBA012184, модель № двигателя
4G63S4M SJT 9263, шасси (рама) №
LGWFF3A54BB908292, кузов № отсутствует, год
изготовления 2011, Г1ТС 50 НВ 101833, цвет -

4 2024-2026

2

черный

11.
Автомобиль
УАЗ 220692-04

Идентификационный номер (VIN)
ХТТ22069220031710, модель № двигателя
ЗМЗ-410400 № 20075994, шасси (рама) №
37410020152538, кузов № 22060020220364, год
изготовления 2002, ПТС 73 КН 088541, цвет -
белая ночь

2024-2026

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
информационном бюллетене «Большеболдинский вестник» и размещению на
официальном сайте Российской Федерации в информационно-'
коммуникационной сети «Интернет», определенном Правительством
Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), и на официальном сайте
администрации округа.

.3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию но бюджетной, финансовой и налоговой политике,
вопросам социально-экономического развития округа.

ВЕРНА
ль аппарата
.п. Верш им ин/

202 4г.

http://www.torgi.gov.ru